2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
РПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.08.2022
	№ 1377-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района

от 26.12.2016 № 2457-па «Об утверждении перечня муниципального имущества
Нефтеюганского района, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления
и распоряжения собственностью муниципального образования Нефтеюганский район, утвержденным решением Думы Нефтеюганского района от 29.02.2012 № 172, постановлением администрации Нефтеюганского района от 15.11.2016 № 1990-па-нпа «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Нефтеюганского района, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 26.12.2016 № 2457-па «Об утверждении перечня муниципального имущества Нефтеюганского района, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям» изменения, изложив приложение к постановлению
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.
Глава района

А.А.Бочко
Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района

от 05.08.2022 № 1377-па
«Приложение

к постановлению администрации Нефтеюганского района

от 26.12.2016 № 2457-па

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Нефтеюганского района, предоставляемого
социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость объекта, тыс.руб.
	Адрес
места нахождения
	Обладатель
имущественного

права – социально ориентированная некоммерческая организация
	Сведения об установленных
в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания
и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Часть нежилого помещения
	99,77
	73,77
	Ханты-Мансийской автономный
округ – Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3,
дом 21, этаж 1
	Некоммерческая унитарная организация Фонд «Благотворительный фонд Благодарность»
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом
от 28.03.2018 № 4 (в редакции дополнительного соглашения № 4
от 31.03.2022).
Срок с 28.03.2018 по 27.03.2023

	2.
	Часть нежилого помещения
	59,4
	3 281,11
	Ханты-Мансийской автономный
округ – Югра,
р-н Нефтеюганский, пгт.Пойковский, мкр 3-й, д 48, помещение 1, этаж 1
	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Развивающий центр «Реченька»
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом
от 21.06.2019 № 04/07 (в редакции дополнительного соглашения № 2
от 17.11.2021).

Срок с 21.06.2019 по 31.12.2023

	3.
	Часть нежилого помещения
	77,2
	4 264, 34
	Ханты-Мансийской автономный
округ – Югра,
р-н Нефтеюганский, пгт.Пойковский, мкр 3-й, д 48, помещение 1, этаж 1
	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Открытая гимназия»
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом

от 09.12.2019 № 04/08 (в редакции дополнительного соглашения № 3
от 17.11.2021).

Срок с 06.12.2019 по 31.12.2026

	4.
	Комплекс сооружений
для содержания животных
без владельцев в приюте
	-
	26 546,24
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п.Сингапай, кадастровый номер земельного участка 86:08:0020501:4667
	Автономная некоммерческая организация «Приют для животных «Верный друг»
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом

от 29.07.2022 № 04/03.

Срок с 01.08.2022 по 31.07.2027